

Hem Steel A/S

Bjørnevej 4
7800 Skive

CVR-nr. 41 27 06 75

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. september
2022

Martin Finderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hem Steel A/S Bjørnevej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 27 06 75
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Skive kommune
Bestyrelse	Martin Finderup, formand Peter Lyager Bodilsen Per Dalsgård Pia Suzanne Finderup Jens Kristian Mogensen
Direktion	Peter Lyager Bodilsen, direktør Per Dalsgård, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smedeværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.586.924, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.451.333.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende, henset til markedssituationen i øvrigt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		13.483.327	6.651.134
Personaleomkostninger	1	-11.223.333	-4.424.043
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.259.994	2.227.091
Afskrivninger		-101.194	-21.408
Resultat før finansielle poster		2.158.800	2.205.683
Finansielle indtægter		368	1.430
Finansielle omkostninger		-131.413	-104.648
Resultat før skat		2.027.755	2.102.465
Skat af årets resultat		-440.831	-483.854
Årets resultat		1.586.924	1.618.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	339.000
Overført resultat		1.236.924	1.279.611
		1.586.924	1.618.611

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		845.678	171.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.225	88.943
Indretning af lejede lokaler		110.053	122.845
Materielle anlægsaktiver		1.042.956	382.993
Anlægsaktiver i alt		1.042.956	382.993
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	56.532
Varebeholdninger		0	56.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.931.214	4.523.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		611.143	1.431.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.722	0
Andre tilgodehavender		97.159	186.559
Periodeafgrænsningsposter		250.612	185.101
Tilgodehavender		16.124.850	6.327.006
Likvide beholdninger		1.218.130	887.945
Omsætningsaktiver i alt		17.342.980	7.271.483
Aktiver i alt		18.385.936	7.654.476

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		444.444	400.000
Overført resultat		2.656.889	1.279.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	339.000
Egenkapital		3.451.333	2.018.611
Hensættelse til udskudt skat		924.685	483.854
Hensatte forpligtelser i alt		924.685	483.854
Kreditinstitutter		76.503	52.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.075.072	2.289.272
Forudfakturering igangværende arbejder		2.416.321	1.338.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250.000	0
Anden gæld		2.178.522	1.467.415
Periodeafgrænsningsposter		13.500	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser		14.009.918	5.152.011
Gældsforpligtelser i alt		14.009.918	5.152.011
Passiver i alt		18.385.936	7.654.476
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	0	1.279.611	339.000	2.018.611
Kontant kapitalforhøjelse	44.444	140.354	0	0	184.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-339.000	-339.000
Årets resultat	0	0	1.236.924	350.000	1.586.924
Overført fra overkurs ved emission	0	-140.354	140.354	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	444.444	0	2.656.889	350.000	3.451.333

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.890.222	3.932.553
Pensioner	1.050.366	389.975
Andre omkostninger til social sikring	282.745	101.515
	<u>11.223.333</u>	<u>4.424.043</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>9</u>
--	-----------	----------

2 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hem Steel Aarhus A/S. Pr. 30/06-22 er der ikke foretaget træk på selskabets kassekredit.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hem ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakter med restløbetid i 3-46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.382, i alt t.kr 198.

Leasingkontrakt med restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.495, i alt t.kr 157, samt en restværdi på t.kr. 49.

Leasingkontrakt med restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.525, i alt t.kr 121, samt en restværdi på t.kr. 84.

Huslejekontrakt som er uopsigelig i 4 år fra lejemålets ikrafttræden, og herefter er der 12 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01/04-2025. Samlet huslejeoplygtelse udgør t.kr. 1.018.

Huslejekontrakt som er uopsigelig i 4 år fra lejemålets ikrafttræden, og herefter er der 12 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01/09-2026. Samlet huslejeoplygtelse udgør t.kr. 1.314.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er i forbindelse med større byggerier stillet garantier for en samlet sum af t.kr. 8.226.

Noter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i form af skadesløsbrev efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) i drivmidler og andre hjælpesoffer, Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Driftsinventar og driftsmateriel, Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser på t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 16.209.